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Shumat ne Leke Shenime 2015 2014

Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 14               54,081,624           57,513,789           
Totali i te Ardhurave 54,081,624           57,513,789           
Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme (50,978,369)         (54,163,679)         
  Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 15               (47,781,429)         (51,218,592)         
  Të tjera shpenzime 16               (3,196,939)            (2,945,087)            
Shpenzime të personelit 17               (2,496,570)            (2,217,620)            
  Paga dhe shpërblime (2,139,307)            (1,910,000)            
  Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (357,263)               (307,620)               
Totali i Shpenzimeve të shfrytëzimit (53,474,939)         (56,381,299)         
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8                 (12,835)                  (16,044)                  
Shpenzime të tjera shfrytëzimi 18               (28,192)                  (31,901)                  
Fitimi/(humbja) nga veprimtaritë e shfrytëzimit 565,658                 1,084,545             
Të ardhura të tjera 218                         -                          
  Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme 19               218                         -                          
Shpenzime financiare 19               (519,819)               (221,432)               
  Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngjashme (26,643)                  -                          
  Shpenzime të tjera financiare (493,175)               (221,432)               
Fitimi/(humbja) para tatimit 20               46,058                   863,113                 
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 20               (17,536)                  (136,659)               
  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (17,536)                  (136,659)               
Fitimi/Humbja e vitit 20               28,522                   726,454                 

Fitimi/Humbja për:
Pronarët e njësisë ekonomike mëmë
Interesat jo-kontrolluese


